

Compte de résultat simplifié

Présenté en Euros

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation	%	
	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises					
Production vendue biens					
Production vendue services		142 095	102 686	39 409	38,38
Chiffres d'affaires Nets		142 095	102 686	39 409	38,38
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation reçue					
Autres Produits	5 555	2 392	3 163	132,23	
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.	147 650	105 078	42 572	40,51	
Achats marchandises (y compris droits de douane)					
Variation de stock (marchandises)					
Achats matières premières et autres approvisionnement					
Variation stock matières premières et autres approv.					
Autres achats et charges externes	76 748	68 197	8 551	12,54	
Impôts, taxes et versements assimilés	1 993	1 176	817	69,47	
Rémunérations du personnel					
Charges sociales					
Dotations aux amortissements	22 041	13 557	8 484	62,58	
Dotations aux provisions					
Autres charges	65	94	- 29	-30,85	
Total des charges d'exploitation	100 846	83 024	17 822	21,47	
RESULTAT D'EXPLOITATION	46 804	22 055	24 749	112,21	
Produits financiers					
Produits exceptionnels	22 000		22 000	N/S	
Charges financières	1 103	748	355	47,46	
Charges exceptionnelles	12 074		12 074	N/S	
Résultat avant participation et IS	55 627	21 306	34 321	161,09	
Participation des salariés					
Impôts sur les bénéfices	9 325	2 852	6 473	226,96	
Total des Produits	169 650	105 078	64 572	61,45	
Total des charges	123 347	86 624	36 723	42,39	
RESULTAT NET	46 302	18 454	27 848	150,90	
Dont Crédit-bail mobilier	12 446	15 384	- 2 938	-19,10	
Dont Crédit-bail immobilier					

Compte de résultat simplifié

Présenté en Euros

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation	%	
	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises					
Production vendue biens					
Production vendue services		142 095	102 686	39 409	38,38
Chiffres d'affaires Nets		142 095	102 686	39 409	38,38
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation reçue					
Autres Produits	5 555	2 392	3 163	132,23	
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.	147 650	105 078	42 572	40,51	
Achats marchandises (y compris droits de douane)					
Variation de stock (marchandises)					
Achats matières premières et autres approvisionnement					
Variation stock matières premières et autres approv.					
Autres achats et charges externes	76 748	68 197	8 551	12,54	
Impôts, taxes et versements assimilés	1 993	1 176	817	69,47	
Rémunérations du personnel					
Charges sociales					
Dotations aux amortissements	22 041	13 557	8 484	62,58	
Dotations aux provisions					
Autres charges	65	94	- 29	-30,85	
Total des charges d'exploitation	100 846	83 024	17 822	21,47	
RESULTAT D'EXPLOITATION	46 804	22 055	24 749	112,21	
Produits financiers					
Produits exceptionnels	22 000		22 000	N/S	
Charges financières	1 103	748	355	47,46	
Charges exceptionnelles	12 074		12 074	N/S	
Résultat avant participation et IS	55 627	21 306	34 321	161,09	
Participation des salariés					
Impôts sur les bénéfices	9 325	2 852	6 473	226,96	
Total des Produits	169 650	105 078	64 572	61,45	
Total des charges	123 347	86 624	36 723	42,39	
RESULTAT NET	46 302	18 454	27 848	150,90	
Dont Crédit-bail mobilier	12 446	15 384	- 2 938	-19,10	
Dont Crédit-bail immobilier					

PROCES-VERBAL D'ASSEMBLEE GENERALE ANNUELLE
DE LA SOCIETE 3D SCAN PRO

**L'AN DEUX MILLE VINGT TROIS,
Le QUATORZE JUIN
A 18 heures
Au siège social de la société ci-après nommée.**

Monsieur SABALCAGARAY Patrick Louis Etienne, président de la Société dénommée SP INVEST, Société par actions simplifiée, à capital variable dont le capital actuel de 2.100 €, dont le siège est à YVRAC (33370), 12 chemin de Peyrarey, identifiée au SIREN sous le numéro 922 548 631 et immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de BORDEAUX
Associé unique de 3D SCAN PRO

A tenu l'assemblée générale ordinaire de la Société dénommée 3D SCAN PRO, Société par actions simplifiée, au capital de 1.000,00 €, dont le siège est à YVRAC (33370), 12 chemin de Peyrarey, identifiée au SIREN sous le numéro 820 426 252 et immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de BORDEAUX

Tous les actionnaires sont présents :

- SP INVEST représentée par Monsieur SABALCAGARAY Patrick détenant 1.000 actions
Soit un total de 1.000 actions représentant l'intégralité du capital social

Le quorum est par suite atteint.

Les membres peuvent en conséquence valablement exprimer leur vote.

Les documents ont été présentés :

- les comptes annuels ;
- le rapport de gestion ;
- le texte des résolutions soumises au vote de l'assemblée.

L'assemblée est présidée par Madame Sophie SABALCAGARAY, agissant en qualité de présidente de la SAS 3D SCAN PRO.

Lecture est donnée de l'ordre du jour.

ORDRE DU JOUR

- approbation des comptes du dernier exercice ;
- affectation des résultats ;
- quitus.

La présidente met successivement aux voix les résolutions suivantes à l'ordre du jour :

RESOLUTIONS

Première résolution

L'assemblée générale approuve le rapport de gestion de la présidente et les comptes de l'exercice de l'année 2022 clos le 31 décembre 2022, et lui donne quitus de sa gestion.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.
La résolution est adoptée.

 

Deuxième résolution

L'assemblée générale approuve la proposition d'affectation du résultat qui lui a été présentée entraînant l'absence de distribution de dividendes

En conséquence, les bénéfices de l'exercice se montent à QUARANTE-SIX MILLE TROIS CENT DEUX EUROS ET QUARANTE TROIS CENTIMES (46.302,43 euros).

A ce résultat s'ajoutent la réserve légale de 100 € et les autres réserves de 98.980 €.

Le résultat à affecter ressort ainsi à la somme de QUARANTE-SIX MILLE TROIS CENT DEUX EUROS ET QUARANTE TROIS CENTIMES (46.302,43 euros).

L'assemblée générale décide d'affecter le résultat de 46.302,43 € de la façon suivante :

- aux autres réserves, pour un montant de 46.302,43 €.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

La résolution est adoptée.

Troisième résolution

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport du Président mentionnant l'absence de conventions de la nature de celles visées à l'article L.227-10 du Code de commerce, en prend acte purement et simplement.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

La résolution est adoptée.

Quatrième résolution

Tous pouvoirs sont donnés au porteur d'une copie ou d'un extrait certifié conforme du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toute formalité de publicité afférente aux résolutions ci-dessus adoptées.

L'ordre du jour étant épuisé, la séance est levée à 18 heures 30.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui après lecture, a été signé par la présidente, associée, pour servir et valoir ce que de droit.

Madame Sophie SABALCAGARAY
Présidente de 3D SCAN PRO



Bilan simplifié

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles	12 025	12 025			
Immobilisations corporelles	121 496	43 289	78 208	40 285	37 923
Immobilisations financières					
ACTIF IMMOBILISE	133 522	55 314	78 208	40 285	37 923
Actif circulant					
Matières premières, appro. en cours de production					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes	4 847		4 847	2 863	1 984
Clients et comptes rattachés	6 048		6 048	12 804	- 6 756
Autres créances	1 657		1 657	2 749	- 1 092
Valeurs mobilières de placement					
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	142 968		142 968	116 722	26 246
Caisse					
Charges constatées d'avance	6 706		6 706	9 175	- 2 469
ACTIF CIRCULANT	162 226		162 226	144 314	17 912
TOTAL GENERAL ACTIF	295 748	55 314	240 434	184 599	55 835

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 1 000)	1 000		1 000	
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	100		100	
Réserves réglementées				
Autres réserves	98 980		80 526	18 454
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	46 302		18 454	27 848
Résultat de l'exercice précédent à affecter				
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES	146 383		100 080	46 303
Dettes				
Provisions pour risques et charges				
Emprunts et dettes assimilées	78 208		52 523	25 685
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	4 336		16 495	- 12 159
Autres dettes	10 857		14 850	- 3 993
Produits constatés d'avance	650		650	
DETTES	94 051		84 518	9 533
TOTAL GENERAL PASSIF	240 434		184 599	55 835

Bilan simplifié

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles	12 025	12 025			
Immobilisations corporelles	121 496	43 289	78 208	40 285	37 923
Immobilisations financières					
ACTIF IMMOBILISE	133 522	55 314	78 208	40 285	37 923
Actif circulant					
Matières premières, appro. en cours de production					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes	4 847		4 847	2 863	1 984
Clients et comptes rattachés	6 048		6 048	12 804	- 6 756
Autres créances	1 657		1 657	2 749	- 1 092
Valeurs mobilières de placement					
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	142 968		142 968	116 722	26 246
Caisse					
Charges constatées d'avance	6 706		6 706	9 175	- 2 469
ACTIF CIRCULANT	162 226		162 226	144 314	17 912
TOTAL GENERAL ACTIF	295 748	55 314	240 434	184 599	55 835

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 1 000)	1 000		1 000	
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	100		100	
Réserves réglementées				
Autres réserves	98 980		80 526	18 454
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	46 302		18 454	27 848
Résultat de l'exercice précédent à affecter				
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES	146 383		100 080	46 303
Dettes				
Provisions pour risques et charges				
Emprunts et dettes assimilées	78 208		52 523	25 685
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	4 336		16 495	- 12 159
Autres dettes	10 857		14 850	- 3 993
Produits constatés d'avance	650		650	
DETTES	94 051		84 518	9 533
TOTAL GENERAL PASSIF	240 434		184 599	55 835